МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН СПОРТ

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
СПОРТА РЕСПУБЛИКИ

МАРИЙ ЭЛ

ШУДЫК ПРИКАЗ

Об утверждении перечня операций внутреннего финансового контроля

Согласно постановлению Правительства Республики Марий Эл
от 28 ноября 2014 г. № 615 «Об утверждении Порядка осуществления
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», в
соответствии с п. 2.16 Порядка осуществления внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита в М инистерстве спорта
Республики М арий Эл, утвержденного приказом М инистерства спорта
Республики Марий Эл от 05 декабря 2016 года № 301,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень операций внутреннего
финансового контроля на 2017 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

в Министерстве спорта Республики Марий Эл

Министр С.М.Киверин

Захарова О.А.
4 5 - 28 -5 9

002834  *